TOOLS

Fiche Produit

EXTRACTEUR UNIVERSEL A 3 GRIFFES 20-90 MM

REFERENCE : 630.0101

6 pans extérieur en mm

Attribut de fonction 1

Code EAN

Couple de serrage max Nm
Envergure A en mm

Hauteur des pointes des griffes D
Largeur des griffes G

Matiére

Nombre de griffes

Pression max. t

Profondeur de prise B
Profondeur de prise des griffes E
Profondeur totale des griffes F
Vis de force mm

Poids

Coerr

DM EN IS0 2001:2000

EAN : 4042146303566

Répartition uniforme des forces pour une extraction centrée

Peut étre utilisé en prise interne ou externe en inversant les griffes
Peut étre utilisé avec différentes griffes disponibles en accessoires
Vis de force hydraulique incluse

Un maximum de puissance pour un minimum de force

17,0

Enfichable, extracteur intérieur/extérieur

4042146303566

90 Nm

20-90 mm

3,0 mm

20,0 mm

Acier

Avec 3 griffes

55

100,0 mm

13,0 mm

25,0 mm

M14x1,5 x 130

1,30 kg

PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr
SAS au capital de 3 000 D00 € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR91 411 276 017




