

Fiche Produit

EXTRACTEUR UNIVERSEL À 3 GRIFFES 20-90 MM

RÉFÉRENCE: 630.0101 EAN: 4042146303566

- Répartition uniforme des forces pour une extraction centrée
- Peut être utilisé en prise interne ou externe en inversant les griffes
- Peut être utilisé avec différentes griffes disponibles en accessoires
- Vis de force hydraulique incluse
- Un maximum de puissance pour un minimum de force



6 pans extérieur en mm	17,0
Attribut de fonction 1	Enfichable, extracteur intérieur/extérieur
Code EAN	4042146303566
Couple de serrage max Nm	90 Nm
Envergure A en mm	20-90 mm
Hauteur des pointes des griffes D	3,0 mm
Largeur des griffes G	20,0 mm
Matière	Acier
Nombre de griffes	Avec 3 griffes
Pression max. t	5,5
Profondeur de prise B	100,0 mm
Profondeur de prise des griffes E	13,0 mm
Profondeur totale des griffes F	25,0 mm
Vis de force mm	M14x1,5 x 130
Poids	1,30 kg

